parte vie de Binnebrock' iuxta terram eiusdem conventus quam habet in Neudaile.  Et concessimus 

prefato conventui totam communem pasturam nostram in campis de Neut' salva pastura propriis 

ovibus nostris et hominum nostrorum.  Et hoc sciendum quod si voluerimus alienas ovas in pastura 

nostra assumere non poterimus nisi prefatus conventus suas oves nobis locare voluerit, et remisimus 

omnes querelas et calumpnias quas hactenus habuimus erga eundem conventum.  Concessimus etiam 

quod si nos vel homines nostri terram aliquam ad firmam vel ad mercedem dimiserimus illis preceteris 

dimittetur.  Pacem quoque et fidelitatem eis sicut fratribus nostris et sororibus nostris in omnibus 

servabimus, warantizando hec omnia eis inperpetuum quamdiu vixerimus et heredes nostri post nos 

pro Dei amore et animarum nostrarum salute.  Hiis testibus. [fo.153v]b 

a Followed by unam, expunged. 
b No heading. 

Note.  For dating see note to no.1149. 

1208 Gift in free alms by Margery of Wold Newton to Alvingham Priory of one acre of land in Wold Newton, from her 

holding at Tranemare, next to the land of the nuns of Alvingham on the south side. 

  [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.153v 

Eadem Margeria dat nobis unam acram terre arabilis in territorio de Neutun. 

[C]unctis Cristi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit Margeria de Neut' salutem.  Noverit 

universitas vestra me pro anima patris mei et matris mee et omnium antecessorum meorum et pro 

salute mea et anime mee et heredum meorum dedisse et presenti carta mea confirmasse Deo et beate 

Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam unam acram terre arabilis in territorio de 

Neut' de cultura mea in Tranemare proximam terre sanctimonialium de Al' ex australi parte, liberam et 

quietam ab omni secularia servitio et exactione.  Ego vero et heredes mei post me warantizabimus et 

adquietabimus prefatam terram predicto conventui inperpetuum erga omnes homines.  Hiis testibus. 

a MS seclari. 

Note.  For dating see note to no.1149. 

1209  Memorandum of the holding of William de Murers from the Percy fee in Stainton le Vale, namely 216 acres; 

from which fee 2 bovates are held and from which the abbot of Whitby receives 2 parts of the garb tithes. 
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 [c.1264 - mid fourteenth century] 

fo.153v 

Staintona. 

Willelmus de Murers tenet de dominico de feudo de Percy in Staintona ex suth parte ville vjxx acras 

terre arabilis; et ex north parte iiijxx et xvjcim acras.  Item tenentur de eodem [  ]a in eadem due bovate